Ex quibus omnibus patet, tam Academicas, tam religionū omnium viros doctos, tam ceteros Catholicos
 scriptores in hac r̄a inia fuisse. Ex Academicis, quidem, ut uanullas successibus Parisiensis, nō
 modo tempore Alberti, Alenri, D. Thoma, Scoti aliorumq, sed Patrum memoria in Cone. Senonense lo-
 uanensis, ut patet ex Driedore, Ruardo, Joanne de Boronio, Casero Scalpiconio, et alij Coloniā
 ex actibus fidei cō Conciliū Monhemij. Complucensis ex subscriptione nra inia tradita p̄tū
 Martio Salmatienē magna ex parte, ut uidere est. ex totis, et Magis Marcio, Magis Joā Viri.,
 fratre Ludouico Legionenē et Caden quaz suam implerati sunt Corpora religionū lumina. Ex Domini-
 cana familia S. Thom. Albert. Alenri, Capet. Cister. Ferraric. Totus, Magis Martinus et
 Franciscana Alenri Bonauer. Scot. Ocham, Corduba, Grego et Augustiniana Greg. Greg. Ari-
 min. Ludouic. Legionenē et alij. Ex Camerlicana Valden, Bachel et ordine adempt. captiuorū
 Magis Hieronymus Peues eorūde Generalis Viarius. Et ne à Molina p̄mā in nram Soc.
 inuictam dicant aliqui, eandem sequuti sunt L. Laines, L. Salacion, Card. Colecus, Durman.
 Et Suenium, Valentiam, Bellarminiū et alios p̄cedē. Deniq omnes fere uiri docti, qui libertate
 arbitrij suis deputacionibus uindictant, ab hæreticorum insanis et eorū iustis uoluminibus q̄at
 omnes, inquam quos ueritatis studio excitemus, hanc notā suam ut necessariā ad eorū p̄uau. dog-
 mata confutandū pro uirili defendunt. Illud aut hoc loco accerē non est, omnia illa Patrū, et
 aliorū testimonia, quæ in suam iniam uagerunt Læti Dominicani, eorū inia nihil p̄dē,
 cum de hac p̄ticia eorū p̄cedentiē apud Patres, et alios se uerbu quidem, ut in expositione quōdā
 ad eorū cenuram læti ostendimus.

Ex absurdis, quæ inde sequuntur

Ex ea inia multa absurda, et hæreticorū huius tempestatis erroribus nra. cōsertanea, liquido na-
 rant: eorū uero iniam Patrū Societatis ad eorū p̄uau. dogmata labefactanda apponi aptan, et
 necessariam esse multi, uiri doctissimi tradiderunt.

Primū absurdū. Nouum in Theologorū Scholas introducit gr̄a p̄cedentis modū, et cetera hactenus

inadventu, et cum sacris literis, Concilijs, Patribus pugnant. Semper enim omnia aux. praevenientia, quibus
deus homines mouet, atque excitare solet ad illustrationes, pias affectiones, et alios actus cuiusmodi reuerentiam
Præs, qua omnia à phisica hae praedeterminatione debentur largiri. Ad rem In primis ipse fere
locutionum testimonij nodus ibi requiritur quibus suam notam supra confirmamus. Quae omnia ad hunc
nouam modum uocati ordine fiunt. Praeterea Conc. Ind. 1681. b. c. f. cum credidit inspirationis
adulteris à gra dei praeueniente sumendum defruiueret, explicans quomodo ea non hae ad aux. hoc est
eius uocatio, qua nullis exhibitibus coram merito uocantur. Ergo Conc. idem est gra praeueniens
et uocatio, neq. huius phisica praedeterminationis ulla mentio. Ad hoc conspirant illa cap. b. et car. 3.
4. qua alibi pluribus Conc. Neauicani 2. cap. 5. ibi Per gra donum i., per inspiratione spūs s.
et car. 7. ibi: Abq. illuminatione, et inspiratione spūs s. Item Conc. Senonensi c. 21. Quod plura
Coelst. Lara Epist. ad Pros Gallie Ehabet. tom. 7. inser. Epist. Aug. tradens ipsi Epis quoddam quatuor
canones fidei à Iacobus acceptos, inser. uocatas affect. canone eorum Africae, in Epist. quodam
Socrum, in qua illa uerba uisitata, Preparatur uoc. à Dño, explicant hoc factu. ut boni aliqui
agent. pateris inspirationibus suis ipse tangat corda fidelium. Non ergo hi Patres aliqui, uel ex ipse
uel agnoscunt gra, qua praedeterminando uoc. praeueniat, ac praeparat corda fidelium: sed has em
illuminationes, inspirationes, uocationes, ac similes animorum motus, qui ad uocatione referunt.
Ex patribus quibus, ea qua attulimus, ad hunc locu plurimam faciunt, alia tñ addere uisū est. Aug.
quem in dissertationibus de gra, et lib. arb. omnes tanquam doctorū et magrum diuinitus data esse
agnoscunt, et sequi debent, lib. de spū et lit. c. 34. post multa. Verū et quod uisum, inquit, marti
nibus agit. Deus, ut uelimus, et ut credamus siue extrinsecus per euangelica exhortationes, ubi et
mandata legis aliquid agunt, et ad hoc homin. admovent infirmitati suae, ut ad gra inuoluntate
credendo confingat, siue intrinsecus, ubi uero habet in potate quod ei ueniat in mentem, et diuinit
tate, uel conseruare proprie uoluntatis est, lib. 2. de ecc. dogm. c. 21. Admovente prius deo, et
inuitante ad salutem, ut uel eligat, uel sequatur, et initium redae salutis deo miserante habens
ut acquiescamus salutifera inspirationi redae uoc. lib. 1. q. ad simpl. q. c. ut uelimus 1. et 2.
um em uoluit, et nostrum, suam uocando, notum sequendo. Et ibidem inferius. Quia uocatio gra
cedit bonam uoc. propterea uocanti deo scire tribuitur, quod bene uoluerit lib. de grad. c. 11.
cap. 19. sub finem. Deus igit. operatur in cordibus hominū uocatione illa in proportio sua, de qua
multa locuti sumus. Praet. 26. in Joan. explicans illa uerba. Nisi Lacer meus uenerit eu. Caro
et sanguis no reuelant tibi: ista reuelatio quae est attractio carnis uisum ad oculis oculi, et trahit illa